Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, 18.240-047, Angatuba | SP
E-mail: licitacoes@angatuba.sp.gov.br Tel.: (15) 3255-9500

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Credenciamento nº 001/2025

Processo nº 013/2025

Objeto: procedimento auxiliar de credenciamento para contratação de empresa para prestação de serviços

médicos especializados, para complementação dos atendimentos aos usuários do Sistema Único de Saúde

(SUS), pelo período de 12 (doze) meses

A Prefeitura Municipal de Angatuba/SP, através da Comissão de Contratação, designada pela Portaria

nº 001/2025, torna público o resultado do julgamento dos documentos de habilitação apresentados no âmbito do

Credenciamento nº 001/2025, destinado à contratação de serviços médicos especializados, conforme

disposições do Edital de Chamamento Público e nos termos do Decreto Municipal nº 843/2024 e da Lei Federal

nº 14.133/2021.

Após a análise da documentação apresentada, a Comissão deliberou pelo seguinte resultado:

Razão social CNPJ Especialidade(s) pleiteada(s) Julgamento

Marques & Robert Clínica Médica
LTDA

29.473.339/0001-97 - Ortopedia e traumatologia Habilitado

Paulista Diagnóstico Médico LTDA 46.888.093/0001-33 - Ultrassonografia e doppler Habilitado

PS Soluções Médicas LTDA 43.626.915/0001-10 - Ultrassonografia e doppler Habilitado

Marcelo Camarinha Nogueirol & Cia
LTDA

18.197.972/0001-83 - Psiquiatria Habilitado

Diagnostika Itapetininga LTDA 44.663.158/0001-17 - Ultrassonografia e doppler Habilitado

Pinho – Serviços Médicos LTDA 05.657.833/0001-43
- Gastroenterologia/urologia
(cirurgia)
- Urologia (consulta)

Habilitado

Cardiologia Murakami LTDA 58.500.586/0001-33
- Cardiologia
- Ecocardiograma

Habilitado

Angatuba/SP, 12 de março de 2025.

Bruno Augusto de Oliveira Neves
Membro da Comissão de Contratação

 Ana Júlia de Oliveira Barros
Membro da Comissão de Contratação

mailto:licitacoes@angatuba.sp.gov.br